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(strojovy preklad originalneho navodu)

Vazeny zakaznik,

Dakujeme vam za déveru, ktorti ste nam prejavili pri kiipe nového stroja Laguna od spolo&nosti IGM. Tento navod bol

pripraveny pre maijitelov a pouzivatelov cyklonového odsavaca IGM LAGUNA PFlux 1 230V z dévodu bezpecénosti pri

nastavovani, pouzivani a udrzbe. Pozorne a podrobne si precitajte informacie obsiahnuté v tomto navode. Zariadenie
pouzivajte v sulade s tymito pokynmi a usmerneniami. Tym sa zabezpeci maximalna zivotnost’ a vykon. Dodrziavajte

bezpecénost prace.

Prajeme vam vela pracovnych a osobnych poteSeni pri praci s cyklénovou odsavackou IGM LAGUNA PFlux 1 230V.
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1. Vyhlasenie o zhode m

VYHLASENIE ES O ZHODE (preklad originalu)

Podla tychto smernic ES
- Smernica o strojovych zariadeniach: 2006/42/ES

- Smernica o nizkom napéti: 2014/35/EU

Ziadatel: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA

SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung City 420,
Taiwan (R.O.C.), Taiwan, vyrobca, vyhlasuje, Ze nizSie uvedeny stroj:

MODEL ODSAVACA PRACHU:
BFLUX1, CFLUX1, PFLUX1, CFLUX2, PFLUX2, CFLUX3, PFLUX3, TFLUXS, TFLUX10, XFLUX10,
SFLUX10, AFLUX12, 820680, 821200

za predpokladu, Ze sa pouziva a udrziava v sulade so vSeobecne uznavanymi zasadami spravnej praxe a
odporu¢aniami uvedenymi v navode na obsluhu, splfia zakladné pozZiadavky na ochranu zdravia a
bezpecnost podfa smernice o strojovych zariadeniach.

Osoba, ktora zostavuje technickl dokumentaciu v ramci EU:

Nazov: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adresa: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Tel.: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

TCF (¢. SF-2024003-A1) je archivovany spoloénostou CEPROM S.A. so sidlom na ul. Fantanele f.n.,
440240 Satu Mare, judetul Satu Mare, Rumunsko.

V pripade naj$pecifickejsich rizik tohto stroja sa bezpecnost a sulad so zakladnymi poziadavkami smernice
zakladali na prvkoch noriem:

e ENISO 12100:2010 / Bezpeénost’ strojovych zariadeni - VSeobecné zasady navrhovania -
Posudzovanie a znizovanie rizika (ISO 12100:2010)

« EN 60204-1:2018 / Bezpeénost strojov - Elektrické zariadenia strojov - Cast’ 1: VSeobecné
poziadavky - Priemyselné elektrické zariadenia

UL
4y
p 'y

Datum: 20.05.2024

.""

Podpis opravnenej °5° ' J 4/
/ A /43&"

Miesto: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050, USA

Funkcia: generalny riad
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1.1 Zaruka

Spolocnost IGM sa vzdy snazi dodavat kvalitné a efektivne produkty. Uplatfiovanie zaruky podlieha platnym
podmienkam predaja a zaruky spolo¢nosti IGM.

2. Specifikacia vyrobku

Rozmery stroja (DxSxV):
Hmotnost stroja:

Rozmery balenia (DxSxV):
Hmotnost balenia:

Hluénost"

Motor:

Napajanie:

Odporucany istic:

Saci vykon (tradi¢éné meranie):

Saci vykon (aktualne meranie):

Max. staticky tlak:

Priemer ventilatora:
Priemer sacieho hrdla:
Ovladanie:

Objem odpadovej nadoby:
Filter:

Filtrovana plocha:
Rozmery filtra:

Odpadovy vak pre nadobu:

3. Bezpecnost’

1168 x 610 x 1753 mm

122 kg

1150 x 760 x 1350 mm

155 kg

70 dB

1100 W

230V /50 Hz/1Faza

16 A, vypinacia charakteristika C (16/1/C)
1786 m3*/hodinu (1051 CFM)

1224 m?hodinu (720 CFM)

2514 Pa

340 mm

1x 150 mm alebo 2x 100 mm
Vysokofrekvenény dialkovy ovlada¢

951

HEPA - 99,2 % ¢astic velkosti nad 0,4 mikronu
4.5 m2

priemer 400 mm x vySka 500 mm

1090 x 810 mm

Pri spravnom pouzivani dodrziavajte pokyny uvedené v tejto priru¢ke a vSeobecné predpisy platné vo vasej krajine.
Pouzivatel prebera zodpovednost za pouzitie v rozpore s uréenym pouzitim.

3.1 Zamyslané pouzitie

Stroj je ur€eny len na odséavanie pilin a prachu z dreva a drevoobrabacich strojov. Odsavanie inych druhov materialu je

zakazané.

3.2 VSeobecné bezpeénostné pokyny

Varovanie! Precitajte si vSetky bezpecnostné pokyny a instrukcie. Nedodrzanie bezpeénostnych pokynov méze mat za
nasledok poskodenie stroja a vazne zranenie obsluhy. Pokyny si uschovajte pre budice pouzitie.

- Prinespravnom pouzivani méze byt stroj nebezpecny.

- Stroj méze obsluhovat len osoba oboznamena s obsahom tohto navodu a s obsluhou stroja.

- Chrarnte deti a domace zvierata pred obalovymi materialmi dodanymi s tymto zariadenim.

- Stroj umiestnite na stabilny, dostato¢ne osvetleny povrch. Okolo stroja musi byt dostatok priestoru na bezpe¢nu

pracu.

- Pred uvedenim stroja do prevadzky skontrolujte jeho technicky stav. Stroj sa méze pouzivat len v bezchybnom
technickom stave. Ak zistite akukolvek poruchu, stroj neuvadzajte do prevadzky a poruchu nechajte odstranit

kvalifikovanou osobou.

- PoSkodené diely okamzite vymenite. Na opravy pouzivajte len originalne ndhradné diely.
- Pred uvedenim do prevadzky sa musia namontovat vSetky ochranné kryty. PoSkodené kryty okamzite vymerite.
- Stroj m6zu pouzivat, montovat' a udrziavat len osoby, ktoré su s nim oboznamené a su si vedomé nebezpedenstiev.

Na stroji nevykonavaijte ziadne upravy!
- Pravidelne vykonavajte udrzbu.

- Stroj a jeho okolie udrziavajte Cisté a dostato¢ne osvetlené. Pred spustenim stroja odstrarite z jeho povrchu a okolia

vSetky nastroje.

- Montaz, opravy a udrzbu vykonavajte len vtedy, ked je stroj odpojeny od elektrickej siete.

- Zabrante neumyselnému spusteniu stroja. Pred pripojenim k napajaniu sa uistite, Ze je vypinac¢ v polohe OFF.

- Skontrolujte, &i elektricky obvod spifia poZiadavky uvedené v tejto prirucke.

- Pri praci so strojom dbajte na svoju bezpecnost. DIhé vlasy, volné ¢asti odevu alebo Sperky mozu spdsobit
zranenie. Pouzivajte vhodny pracovny odev, pracovnu obuv, ochranu hlavy, o€i, usi a dychacich ciest.

- Pri praci so strojom nepouzivajte pracovné rukavice.

- Stroj nepouzivajte, ak ste unaveni, chori alebo pod vplyvom drog ¢€i liekov.

- Davajte si pozor na ruky a prsty. Pri praci vzdy pouzivajte obe ruky.

- Nenaklanajte sa nad stroj. Pri praci vzdy udrzujte spravnu rovnovahu a stojte na pevnom a stabilnom povrchu.

- Zabrante volnému pohybu deti a inych os6b v okoli stroja. Stroj udrziavajte mimo dosahu deti a nekvalifikovanych
os6b. Nedovolte, aby stroj obsluhovali osoby, ktoré nie su oboznamené so strojom a tymto navodom na obsluhu.

- Zapnuty stroj nenechavajte bez dozoru. Po skonéeni prace stroj vypnite a odpojte od elektrickej siete.

- Stroj nenechavajte vo vihkom prostredi ani ho nevystavujte dazdu.

- Stroj nepretazujte.
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- Stroj nepouzivajte v pritomnosti horfavych kvapalin alebo plynov.
- Dbaijte na to, aby bol vetraci otvor motora vzdy volny a bez prekazok.

3.3 Symboly

Pred pouzitim si dokladne precitajte celu priruc¢ku a bezpeénostné pokyny.

Pouzivajte ochranu hlavy, sluchu, o&i a dychacich ciest.

Odpoijte stroj od napajania.

Naskenujte kéd QR a vyhladajte pokyny.

c € Oznacenie CE: vyrobok je v sulade so smernicami Eurépskeho spolo€enstva.

E Zariadenie nevyhadzujte do zmesového komunalneho odpadu.

%} Obaly odovzdajte na recyklaciu.

3.4 Dalsie pokyny pre odsavace par

Varovanie! PocCas prace sa moze vytvarat prach obsahujuci $kodlivé chemikalie, ako napriklad olovo z olovnatych farieb
alebo arzén a chrém z chemicky oSetreného reziva. Pracujte v dobre vetranom priestore a pouzivajte schvalené
ochranné pomocky. Dodrziavajte bezpecnostné predpisy platné vo vasej krajine.

- Pri praci so strojom a jeho udrzbe pouzivajte ochranu o¢i a dychacich ciest.

- Odpad (piliny a prach) zlikvidujte v stlade s miestnymi predpismi vo vasej krajine.

- Pred spustenim stroja sa uistite, Ze su kolesa zablokované.

- Nikdy nenechavaijte ruky alebo nastroje v blizkosti nasavacieho otvoru!

- Vysavaijte len urCeny material. Ak pri praci s drevom zistite, Ze obsahuje kovové &asti (klince, sponky atd’.), okamzite
preruste pracu a vypnite stroj. Vyprazdnite nadobu (vrecko) a skontrolujte stav stroja.

- Pravidelne kontrolujte stav odpadu v kontajneri (vreci). V pripade potreby ho vyprazdnite.

3.5 Elektrické pripojenie

Varovanie! Akékolvek Upravy elektrickych pripojeni a obvodov smie vykonavat len kvalifikovany elektrikar v sulade so
vSetkymi platnymi predpismi a normami.

Varovanie! Stroj nepripdjajte k napajaniu, kym nie je pripraveny na uvedenie do prevadzky.

Poziadavky na obvody

Upozornenie. Tieto poziadavky sa vztahuju na okruh, v ktorom bude suc¢asne v prevadzke len jeden stroj. Pripojenie
stroja k spolo&nému obvodu konzultujte s kvalifikovanym elektrikarom. Uistite sa, Ze obvod je spravne dimenzovany na
bezpeénu prevadzku.

Tento stroj je ur€eny na prevadzku s uzemnenym napajanim. Napajaci obvod zahffia vSetky elektrické zariadenia medzi
strojom a istiCom alebo poistkami v budove. Napajaci obvod tohto stroja musi byt dimenzovany tak, aby bezpecéne
zvladol prud pri plnom zatazeni po€as dlhSieho ¢asového obdobia.

Poziadavky na uzemnenie a zastrcku
Upozornenie! Ak stroj nie je spravne uzemneny a pripojeny k elektrickej sieti, méze déjst k urazu elektrickym pradom,
poziaru alebo poskodeniu stroja.

Tento stroj je vybaveny napajacim kablom s uzemnenim. Zastréka musi byt zapojena len do vhodnej zasuvky, ktora je
spravne nainstalovana a uzemnena v sulade so vSetkymi miestnymi predpismi a normami. Dodanu zastréku neupravuijte!

Stroj nepouzivajte, ak je poSkodeny napajaci kabel alebo zastréka. VSetky opravy smie vykonavat len kvalifikovany
elektrikar!

4 =y
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3.6 Zivotné prostredie #
Zariadenie nevyhadzujte do zmesového komunalneho odpadu. Elektrozariadenia musia byt riadne zlikvidované %
na zbernych miestach elektroodpadu. PrisluSenstvo a obaly odoberte na riadnu recyklaciu. Dodrziavajte

predpisy platné vo vasej krajine. E
4. Popis stroja

Prestuduijte si obrazky nizsie, aby ste sa oboznamili s obsahom balenia a s ¢astami a funkciami stroja.

4.1 Obsah balenia

R

Hardware
box

A. Motor

B. Dialkové ovladanie

C. Centralna deliaca Cast

D. Horné vzpery (3x)

E. Predna €ast nadoby na odpad

F. Zadna ¢ast nadoby na odpad

G. Zakladna nadoby na odpad

H. Veko nadoby na odpad

I. Rukovat na rychle upnutie nadoby na odpad
J. Vnutorna €ast nadoby na odpad

K. Priecka

L. Koncovy uzaver filtra

M. Spodné vzpery (3x)

N. Bo¢ny panel nadoby na odpad (favy a pravy)
0. Vystuzné dosky vzpery (3x)

P. Prava a lava ty¢ zdvihacieho mechanizmu
P1. Spodna trojuholnikova podporna doska (2x)
P2. Podpera zdvihacieho mechanizmu (2x)
P3. Spodna krycia doska (2x)

Q. Redukcia sania (2 otvory)

R. Spojovaci material

S. Navod na pouzitie

www.igmpartner.eu 5 H
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4.2 Popis Casti
Ovladaci panel

A. Indikacia zanesenia HEPA filtra
Rozsvieti sa, ked sa filter Cisti (automatické Cistenie/ruéna aktivacia).

B. Vypinac osvetlenia odpadovej nadoby
Sluzi na ovladanie LED svetla na veku nadoby, ktoré osvetluje vnutro nadoby na vizualnu kontrolu naplnenia nadoby.

C. Tla¢idlo Pair na paneli
Sluzi na sparovanie ovladaca so strojom.

D. Detekcia plnej nadoby na odpad
Ked je nadoba na odpad pln4, zariadenie nepretrzite pipa a rozsvieti sa kontrolka. Ked je nadoba plna na 70 - 80 %,
zariadenie bude pipat preruSovane.

E. Vypinac ON/OFF
Zapina alebo vypina odsavac par.

F. Ak je stroj pretazeny, isti¢ na doske
sa vypne. Nechajte stroj niekolko minut vychladnat. Potom stlaéte resetovacie tlacidlo.

G. Manualna aktivacia Cistenia
Stladenim na 3 sekundy aktivujete gistenie, odsavaé par musi byt zapnuty. Cistenie moZete aktivovat aj stladenim
tlagidla CLEAN na dialkovom ovladaci na 3 sekundy.

Ux

A ; — &) s D
(R |
B
E
v
3
"
F
C
G
Dialkové ovladanie
Dialkové ovladanie vyZaduje 12V batériu typu 27A.
A. Tlacidlo napajania
B. Tlagidlo vypnutia
C. Tlagidlo na manualnu aktivaciu Cistenia filtra (len PFlux)
D. Tlacidlo parovania na ovladaci
www.igmpartner.eu 6 -
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Sparovanie dialkového ovladaca

1. Pred sparovanim dialkového ovladaca sa uistite, Ze je stroj zapnuty.

2. Stlacte tlacidlo na sparovanie na paneli, kym nebudete pocut dve pipnutia.

3. Podrzte tlacidlo na sparovanie na ovladaci sucasne s tlaidlom na sparovanie na paneli, kym nebudete pocut tri
pipnutia. Ovladac je teraz sparovany.

Sparovanie viacerych ovladacov

K jednému stroju je mozné sparovat az 5 dialkovych ovladacov. Kazdy ovlada¢ musi byt sparovany samostatne. Ak
sparujete so strojom Siesty ovladag, prvy sparovany ovladac sa odpoji a bude nahradeny tymto Siestym ovladacom. Toto
plati aj pre dalSie ovladace.

5. Uvedenie do prevadzky
Priblizny ¢as montaze a nastavenia: 4-5 hodin

5.1 Vybalenie

Pri vybalovani oddel'te stroj a vSetky dodané suciastky od obalovych materialov a skontrolujte, ¢i neboli
poskodené pocas prepravy. Ak doslo k poskodeniu v désledku prepravy, ihned’ kontaktujte vasho dodavatela.

Odsavac je dodany v jednej krabici. Vybratie stroja z krabice si vyzaduje dve osoby! Odsavac je tazky, budte opatrni pri
zdvihani a manipulacii.

1. Opatrne prerezte viazacie pasky.

. Rezte pozdiz pasok na krabici.

. Vyberte v8etky suciastky z hornej ¢asti polystyrénu a odlozte ich bokom.
. Odstrarite polystyrénovy obalovy material z hornej Casti stroja.

. Opatrne vyberte suciastky stroja z krabice a odlozte ich bokom.

o A W N

. Podla obsahu balenia skontrolujte vSetky suciastky.

5.2 Montaz

Potrebné naradie (nie je su€astou balenia):

e Bocny kld€ - 10 mm; 12 mm; 14 mm

e  Krizovy skrutkovad

e Inbus-4 mm; 5 mm

e Silikén

Krok 1: S pomocou inej osoby vyberte stredovu oddelovaciu ¢ast odsavaca par z obalu. Oto¢te ho hore dnom a viozte
do polystyrénu.

www.igmpartner.eu 7 -
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Krok 2: Odstrante zakladriu, ktora je priskrutkovana k (3x) hornym vzperam. Ponechajte si (6x) skrutky 3/8 "x3/4" a (6x)
podlozky 3/8".

Krok 3: Otocte zakladriu hore nohami. Pripravte si (16x) skrutky 5/16 "x3/4" a (16x) podlozky 5/16". Nainstalujte dve
pojazdné kolieska s brzdou (B) na Cast zakladne s otvorom pre nadobu na odpad a dalSie dve pojazdné kolieska (A) na
opacnu stranu zakladne.

Krok 4: Otocte zakladnu a umiestnite ju na kolieska. Pripevnite (3x) spodné vzpery (vrch trojuholnikov smeruje dovnutra)
k zakladni pomocou (6x) skrutiek 3/8 "x3/4" a (6x) plochych podloziek 3/8 "x7/8".

A - Namontujte vzperu s jednym trojuholnikom na strane filtra.

B - namontujte vzperu s dvoma trojuholnikmi na predne;j strane.

C - namontujte vzperu s tromi trojuholnikmi na opacénej strane.

www.igmpartner.eu
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Krok 5: Pripojte zakladiu so vzperami k centralnej deliacej Casti. Uistite sa, Ze doIné a horné vzpery do seba zapadaiju.
Na spojenie hornych a dolnych vzpier pouzite (6x) skrutky 5/16 "x3/4" a (6x) podlozky 5/16".

A ] b

Krok 6: Na spoje spodnych a hornych vzpier priskrutkujte (3x) vystuzné dosky vzpier pomocou (12x) skrutiek 5/16“x3/4*
a (12x) podloziek 5/16*.

m

Krok 7: S pomocou inej osoby otocte odsavac par a umiestnite ho na kolieska.

N
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Krok 8: Pripevnite koncovu krytku filtra k filtru HEPA pomocou (4x) svoriek. Saci otvor zakryte gumovou zatkou.

Krok 9: Pripevnite spodnu trojuholnikovi podpornu dosku k zakladni pomocou (2x) skrutiek 5/16 "x3/4" a (2x) podloziek
5/16". Rovnakym spdsobom postupujte aj na opacnej strane.

§“7

Krok 10: Pripevnite podperu zdvihacieho mechanizmu k spodnym vzperam pomocou (2x) skrutiek 5/16 "x1/2", (2x)
podloziek 5/16" a (2x) matic 5/16".

Krok 11: Pripravte si dve ty€e zdvihacieho mechanizmu, favd (A) a pravu (B). Spravnu stranu spoznate podla
vyCnievajucej matice. Mala by smerovat nahor, ked su tyCe polozené na podlahe.

| R |
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Krok 12: Vlozte ty¢ do vyrezu na spodnej vzpere. Uistite sa, Ze spodny koniec tyce je vo vnutri trojuholnikovej nosnej
dosky. To isté vykonajte na opacnej strane.

8

Krok 13: Vlozte ty¢ Uplne do vyrezu na spodnej vzpere a zaistite ju pomocou (4x) skrutiek 5/16 "x1-3/4", (8x) podloziek

5/16" a (4x) matic 5/16". Rovnakym spdsobom postupujte aj na opacnej strane.

Krok 14: Pripevnite ty¢ pomocou (2x) skrutiek 5/16 "x1-3/4", (4x) podloziek 5/16" a (2x) matic 5/16" k nosnej doske s
hlavou skrutky na vnutornej strane. To isté vykonajte na opacnej strane.

Krok 15: Zakryte zdvihaci mechanizmus spodnymi krycimi doskami. Pripevnite ich pomocou (6x) skrutiek 1/4 "x3/4" a
(6x) podloziek 1/4". To isté vykonajte na opacnej strane.

www.igmpartner.eu 1 -
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Krok 16: Oba konce rychloupinacej rukovate nasadte na maticu zdvihacieho mechanizmu.

Krok 18: Pripevnite ty¢ k rukovati na rychle upnutie nadoby pomocou (2x) skrutiek 3/8 "x21 mm a matic 3/8". Hlava
skrutky musi byt na vnutornej strane rukovate (A). Opatrne utiahnite. Ak je skrutka prili§ utiahnuta, zdvihaci
mechanizmus nebude fungovat hladko. Ak je prili§ volna, mechanizmus nebude zdvihat nadobu na odpad.

¥

Krok 19: Pripevnite veko nadoby na odpad ku kuzelu cykléonu s izolacnym tesnenim pomocou (4x) skrutiek 5/16 "x3/4",
(8x) podloziek 5/16" a (4x) matic 5/16". Na kuzeli najdete Stitok s nasledujucim upozornenim:
VAROVANIE! Nedotahuijte Sest skrutiek, ktoré spajaju cyklonovy kuzel a veko nadoby na odpad. Najskor dokonale

I
ATTENTION

m unable to fit in

prights.
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vyrovnajte veko so vzperami. Veko sa da otacat priblizne o +/- 30 stupnov. Zle zarovnané veko nebude dobre tesnit a
nadobu nebudete méct zdvihnut. Po dokonéeni tohto kroku odstrante Stitok.

Krok 20: Pripevnite snimac detekcie plnej odpadovej nadoby k otvoru na veku odpadovej nadoby, ktory sa nachadza za
cyklénovym kuzelom. Uistite sa, Ze spodna Cast snimaca (A) nie je nizSie ako okraj veka (B). Ak je snima¢ umiestneny
nizSie, nebude fungovat spravne.

Krok 21: Pripevnite svetlo LED k veku kontajnera pomocou (6x) skrutiek M4*10 mm, (6x) podloziek 3/16" a (6x) matic
M4.

Krok 22: Pripevnite prie¢ku k veku kontajnera a utiahnite ju pomocou (2x) skrutiek 5/16 "x3/4", (4x) podloziek 5/16" a (2x)
matic 5/16". Na polohe priecky nezalezi.

Krok 23: Teraz zostavte nadobu na odpad. Pripravte zakladfiu nadoby na odpad a pripevnite k nej (4x) kolieska pomocou
(16x) skrutiek 5/16 "x3/4", (32x) podloziek 5/16" a (16x) matic 5/16".

www.igmpartner.eu 13 -



Krok 24: Pripevnite drzadla k hornej a dolnej €asti prednej €asti nadoby na odpad pomocou (4x) skrutiek 5/16 "x3/4", (4x)
podloziek 5/16" a (4x) matic 5/16". Skrutka je viozena do otvoru pre rukovat, podlozky a matice su vo vnutri nadoby.

Krok 25: Spojte prednu a zadnu €ast’ nadoby na odpad pomocou (12x) skrutiek do plechu M4x12 mm.

Krok 26: Na lavej a pravej strane nadoby najdete tri otvory na skrutky. Pripevnite prisluSny bo¢ny panel nadoby na odpad
pomocou (6x) skrutiek 1/4 "x1/2", (6x) podloziek 1/4 "x1" a (6x) matic 1/4". Skrutky vloZte na vnutornu stranu nadoby;,
podlozky a matice na vonkajsiu stranu.

og'ﬁ-».-»

Krok 27: Nadobu polozte na bok. S pomocou dalSej osoby vyrovnajte kontajner so zakladfiou s pripevnenymi kolieskami.
Na spojenie kontajnera a zakladne pouzite (22x) skrutky do plechu M4 .

S |
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Krok 28: (22x) Zakryte vSetky (22x) skrutky plastovymi zatkami.

Krok 29: Po dokon&eni montaze naneste silikdn (nie je suCastou dodavky) dovnutra nadoby na horny a spodny okraj.
Tym sa nadoba utesni a zabrani sa uniku vzduchu.

Krok 30: Pripevnite izolané tesnenie na hornu €ast nadoby. Odstrarite prebyto€né tesnenie .

Krok 31: Vlozte vrecko na odpad do nadoby na odpad. Vrecko rozprestrite po celej nadobe.

www.igmpartner.eu 15 -



Krok 32: Zostavte vnutornu ¢ast nadoby na odpad pomocou (24x) skrutiek 3/16 "x1/2" a (24x) matic 3/16". Vlozte
vnutornu €ast’ do nadoby na odpad s vreckom na odpad.

Krok 33: Zdvihnutim rukovate nadobu rychlo upnite. Vlozte nadobu na odpad a zarovnajte ju. Zatlacte rukovat nadol.
Nadoba je teraz uzavreté a pripravena na pouzitie.

Krok 34: Pri zarovnavani kontajnera sa uistite, Ze lavéa aj prava strana kontajnera su usadené v zdvihacom mechanizme
(A). Nespravne zarovnanie (B) nadoby méze viest k zlému utesneniu a nasledne k zlému odsavaniu.

e
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Krok 35: Pomocou bieleho plastového kolika nastavte rychlost detekcie plnej nadoby na odpad. Spi¢ku kolika zasurite
do horného konca snimaca.

Otacanim v smere hodinovych ruci€iek znizite rychlost detekcie plnej nadoby na odpad (menej odpadu v nadobe).
Otacanim proti smeru hodinovych ruci€iek zvysite rychlost detekcie plnej nddoby na odpad (viac odpadu v nadobe).

Krok 36: Pripevnite redukciu vyfuku s 2 otvormi pomocou (3x) skrutiek k plechu M4x12 mm. Do kazdého otvoru redukcie
vloZte gumové krytky. InStalacia je teraz dokoncena.

PIFLUX:

5.3 Praca so strojom

ZlozZte gumovu krytku z pripojeného odsavania. Skontrolujte v8etky Casti pripojeného odsavania, aby ste zabezpedili
dostatocny prietok vzduchu.

Pozor! Odsavac par nespustajte, ak su vSetky odsavacie Sachty zatvorené

! 2. Skontrolujte, €i nie je poSkodeny napajaci zdroj a &i je spravne pripojeny

. 3. Skontrolujte okolie stroja. Po€as pouzivania stroja nevykonavajte na nom ziadne opravy ani udrzbu!

4. Na spustenie stlacte tlacidlo ON na ovldadacom paneli alebo na sparovanom dialkovom ovladaci.

5. Ak chcete stroj vypnut, stlacte tlacidlo OFF na ovladacom paneli alebo na sparovanom dialkovom ovladaci.

6. Udrzba a kontrola

Varovanie! Opravy a udrzbu vykonavaijte len vtedy, ked je stroj odpojeny od elektrickej siete. Udrzbu vykonavajte
pravidelne.

Pred kazdym pouzitim stroja skontrolujte, ¢i nie su uvolnené alebo poskodené diely a ¢i nie je opotrebovany alebo
poskodeny napajaci zdroj. Stroj nepouzivajte, kym nebudu tieto vady odstranené. Po kazdom pouziti vysajte prach a
odpadovy material zo stroja a okolia. Stroj utrite suchou handri¢kou.

Pravidelne vykonavaijte nasledujiucu udrzbu:
e  Skontrolujte tesnenia.
o Vydistite filter a jeho sucasti.

6.1 Vyprazdnovanie nadoby na odpad

Pravidelne kontrolujte obsah odpadovej nddoby a v pripade potreby ju vyprazdnite. Obsah skontrolujete detekciou pinej
odpadovej nadoby, priezorom alebo vysunutim nadoby.

1. Zdvihnite rukovat pre rychle upnutie odpadovej nadoby, aby sa nddoba spustila na podlahu.

2. Vysunte ju zo stroja, skontrolujte a v pripade potreby vyprazdnite.

www.igmpartner.eu 17
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6.2 Vyprazdnenie koncového uzaveru filtra

Pravidelne kontrolujte koncovy uzaver filtra. Ak je naplneny viac ako do jednej tretiny, vyprazdnite ho.
Ak je koncovy uzaver filtra prili§ plny, méze déjst k opatovnému nasavaniu prachu spat do filtra. Tym sa obmedzi
prudenie vzduchu a mdzete byt vystaveni zdraviu nebezpeénym Casticiam.

1. Uvolnite (4x) spony okolo koncového uzaveru filtra a vyberte ho.
2. Uzaver vyprazdnite a nasledne ho znova pripevnite pomocou spon.

6.3 Cistenie filtra HEPA

Filter HEPA sa automaticky cisti kazdych 10 minut po¢as 10 sekund v smere hodinovych ruciciek a 10 sekund proti
smeru hodinovych ruciciek. Automatické Cistenie sa uskutoéni aj vzdy, ked zariadenie vypnete. Poc¢as procesu Cistenia
sa na ovladacom paneli rozsvieti ZIta kontrolka Cistenia HEPA filtra.

Zlta kontrolka ¢istenia filtra HEPA moZe blikat aj v jednom dlhom a dvoch kratkych intervaloch, ak je potrebné vymenit
filter HEPA.

Pri ¢astom pouzivani odporu¢ame pravidelne Cistit filter stlatenym vzduchom, aby sa zachovala G¢innost filtracie a dlha
Zivotnost.

1. Vyprazdnite koncovy uzaver filtra.

2. Otvorte oba kryty filtra. Pripojte odsavaciu hadicu, ktora vedie z adaptéra odsavania ku koncovému uzaveru filtra.
3. Zapnite stroj a nechajte ho v prevadzke.

4. Vyfukajte filter z vonkajSej strany stlatenym vzduchom.

5. Vypnite stroj a opat vyprazdnite koncovy uzaver

6.4 Vymena filtra HEPA

Na udrzanie dobrej kvality vzduchu v dielni a zabezpedenie spravnej filtracie by sa mal filter HEPA vymenit priblizne po
2000 hodinach prevadzky (8 hodin/def x 250 dni = 2000 hodin). Po dosiahnuti 2000 hodin prevadzky bude kontrolka
Cistenia filtra HEPA nepretrzite blikat v jednom dlhom a dvoch kratkych intervaloch. Ohladom vymeny filtra HEPA sa
obratte na svojho dodavatela.

Pre vymenu HEPA filtra vykonajte nasledujuce kroky. Odpojte stroj od napajania!l

1. Uvolnite (4x) spony okolo koncového uzdveru filtra. Uzaver odloZte bokom.

2. Zo spodnej Casti hriadela odstrante skrutku rotaéného hriadela pomocou 12 mm klica a (4x) skrutky spajajuce
spodnu ¢ast' s filtrom.

3. Hriadel vysunte a vSetky suciastky odlozte bokom.
4. Otvorte kryty filtra a uvolnite paskovu svorku na vrchnej Casti filtra. Filter pridrziavajte zospodu.

5. HEPAfilter vyberte a vymerite za novy. Pri montézi nového HEPA filtra zopakujte vySSie uvedené kroky v
opacnom poradi.

6. Po vymene HEPA filtra patkrat stlacte tlacidlo na sparovanie. LED indikator je teraz vynulovany.
7. PrisluSenstvo
Odporucané prisluSenstvo najdete na webovej lokalite IGM.

Varovanie! InStalacia neschvaleného prisluSenstva moze spdsobit poSkodenie stroja a vazne zranenie. Pouzivajte len
prisluSenstvo odporu¢ané spolo¢nostou IGM pre tento stroj.
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8. Riesenie problémov

Stroj sa nespusti alebo sa vypne isti¢. Mozna pricina:

1) Napajanie je vypnuté alebo chybné.

2) Poistka/poistka je prepéalena/odpojena.

3) Chybné dialkové ovladanie.

4) Dialkovy prijimac¢ je chybny.

5) Nespravne pripojenie motora.

6) Hlavny vypinac na pristrojovej doske je vypnuty.
7) PosSkodeny kontakt/vysoky odpor.

8) Chybny spinac¢. Porucha motora.

Mozné rieSenia:

1) Uistite sa, Ze je napajanie zapnuté a ma spravne napatie.

2) Vybavte ho spravnym isti¢om, zapnite istic.

3) Vymeirite batérie; uistite sa, Ze na zariadenie vidite a ste v dosahu
signalu.

4) Skontrolujte dosku s obvodmi prijimaca; ak je chybnd, vymerite ju.

5) Znovu zapoijte alebo zavolajte certifikovaného servisného technika alebo
elektrikara.

6) Nechajte motor vychladnut, zabezpecte dostatocné vetranie stroja,
resetujte ho.

7) Skontrolujte, €i nie su poSkodené alebo nespravne zapojené vodice, a
podla potreby ich opravte.

8) Vymerite spinac. Test/oprava/vymena.

Nadmerné vibracie alebo hluk po¢as prevadzky.
Mozna pricina:

1) Volna sucast.

2) Uvolneny alebo zlomeny drziak motora.

3) Ventilator zasiahne kryt.
4) Opotrebované loziska motora.

Mozné rieSenia:

1) Skontrolujte a utiahnite vSetky skrutky/matice.
2) Podla potreby ich utiahnite alebo vymerite.
3) Skontrolujte ventilator a kryt; vymente ich.

4) Hriadel otacajte ru¢ne. Skontrolujte, €i nie st uvolnené alebo
nedoliehaju, a v pripade potreby loziska vymerite.

Stroj pracuje prili§ hlasno, vibruje a vydava
opakovany hluk. Mozna pricina:

1) Stroj stoji na nerovhom povrchu.
2) Poskodeny/nevyvazeny ventilator.
3) Dostupné pripojenia.

4) Ventilator je uvolneny.

5) Ventilator zasiahne kryt.

Mozné rieSenia:

1) Zariadenie umiestnite na rovny povrch.

) Skontrolujte, &i nie je ventilator ohnuty, uvolneny alebo inak poSkodeny.
) Skontrolujte a utiahnite v8etky upeviovacie prvky.

) Vymerite motor a ventilator.

)

2
3
4
5) Skontrolujte ventilator a kryt; vymerite ich.

Cyklénovy odsavac neodsava dostatoéne alebo
vobec; slaby vykon. Mozna pricina:

1) Odpadova nadoba alebo koncovka filtra je pIna. Filter
je upchaty.

2) Upchaté vzduchové kanaly.

3) Sacie potrubie je prili§ dlhé alebo ma prili§ vela ostrych
ohybov.

4) Mokré drevo upchalo potrubie.

5) Netesnosti v potrubi alebo prilis vela otvorenych
branok.

6) Nedostato€ny prietok v hlavnom vyfukovom potrubi.

7) Nevhodna velkost nasavacich potrubi, spojok alebo
prepazok.

Mozné rieSenia:

1) Vyprazdnite nadobu na odpad alebo koncovku filtra. Vydcistite filter.

2) Vydistite hrdlo kapoty.

3) Presunte odsavanie blizSie k odsavanému stroju. Upravte odsavacie
potrubie a odstrante vSetky ostré ohyby potrubia.

4) Pouzivajte rezivo s vlhkostou nizSou ako 20 %.

5) Opravte vSetky netesné potrubia a zatvorte nepouzivané brany.

6) Prietok mézete zvysit otvorenim 1 alebo 2 skrutky na roznych sacich
uzloch.

7) Zmente velkost vedenia a samotné upevnenie a pripevnenie vedenia.

Odsavac vyfukuje piliny do vzduchu. Mozna pricina:

1) Svorka pasky alebo svorka koncového krytu filtra je
uvolnena.
2) Uvolnené alebo poSkodené tesnenie.

Mozné rieSenia:
1) Znovu upnite a zaistite spravne utesnenie.
2) Vymerite tesnenie.
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9. Schéma zapojenia
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10. Zoznam dielov

Ventilator, motor a spina¢
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Cyklon a filter

M

22
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Zdvihaci mechanizmus

kL
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Kontajner na odpad

19
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REF # PART NUMBER DESCRIPTION QTY
1 PDCPF15110-1 MOTOR 1.5HP 1
1A PDCPF15110-1A MOTOR GASKET 1
2 PDCPF15110-2 MOTOR SUPPORT BASE 1
2A PDCPF15110-2A HEX LOCK BOLT 5/16" x 5/8" 12
2B PDCPF15110-2B FLAT WASHER 3/8"x23x2mm 8
2C PDCPF15110-2C HEX BOLT 3/8" x 1" 4
2D PDCPF15110-2D HEX NUT 3/8" 4
2E PDCPF15110-2E FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4
2F PDCPF15110-2F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 4
2H PDCPF15110-2H HEX BOLT 1/4" x 3/4" 4
2l PDCPF15110-2I FLAT WASHER 1/4"x19x1mm 4
3 PDCPF15110-3 FAN 340mm 1
3A PDCPF15110-3A FLAT WASHER 5/16"x30x3mm 1
3B PDCPF15110-3B HEX BOLT 5/16"x3/4" 1
6 PDCPF15110-6 DUST CHUTE 1
6A PDCPF15110-6A CANISTER COVER PLATE 1
6B PDCPF15110-6B SHEET METAL THREAD BOLT 3/16" x 1/2" 12
6C PDCPF15110-6C AUTO CLEAN MOTOR 1
8 PDCPF15110-8 COVER PLATE 1
8A PDCPF15110-8A SHEET METAL THREAD BOLT M4x12mm 4
9 PDCPF15110-9V2 TOP UPRIGHT SUPPORT B V2.2021 1
9A PDCPF15110-9A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
9B PDCPF15110-9B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12
9C PDCPF15110-9C LOWER UPRIGHT SUPPORT TWO DOT (3B) 1
9D PDCPF15110-9D HEX BOLT 1/4"x5/8" 8
9E PDCPF15110-9E FLAT WASHER 1/4"x13xTmm 16
9F PDCPF15110-9F DOOR STOP PLATE 4
9G PDCPF15110-9G HEX NUT 1/4" 8
10 PDCPF15110-10V2 TOP UPRIGHT SUPPORT A V2.2021 1
10A  |PDCPF15110-10A LOWER UPRIGHT SUPPORT THREE DOT 1
10B  |[PDCPF15110-10B HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6
10C  |PDCPF15110-10C FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 6
10E  |PDCPF15110-10E HEX BOLT 5/16" x 1-3/4" 4
10F  |PDCPF15110-10F FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 8
10G |PDCPF15110-10G HEX NUT 5/16" 4
10H |PDCPF15110-10H TOP UPRIGHT SUPPORT ONE DOT (1A) 1
101 PDCPF15110-10I LOWER UPRIGHT SUPPORT ONE DOT 1
10) PDCPF15110-10J UPRIGHT SUPPORT REINFORCEMENT PLATE 3
10K |[PDCPF15110-10K HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
10L  |PDCPF15110-10L FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12
10M  |PDCPF15110-10M FOOT PEDAL BAR SUPPORT 2
10N |[PDCPF15110-10N CARRIAGE BOLT 5/16"x1/2" 4
100 |PDCPF15110-100 FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4
10P  |[PDCPF15110-10P HEX NUT 5/16" 4
11 PDCPF15110-11 FOOT PEDAL BAR 2
11A  |[PDCPF15110-11A PLUG 25, 25 4
11B  |[PDCPF15110-11B HEX BOLT 3/8" 2
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11D |[PDCPF15110-11D MOVEABLE SUPPORT BRACE 2
11E  |PDCPF15110-11E HEX LOCK NUT 3/8" 2
11F  |[PDCPF15110-11F SPRING 42mm x 242mm 2
11G  |PDCPF15110-11G SKID BLOCK 2
11H |PDCPF15110-11H OCTAGON DRUM FOOT PEDAL 1
11) PDCPF15110-11J TOPPING 24x30mm 2
11K |[PDCPF15110-11K HEX BOLT M8x30mm 2
11L |[PDCPF15110-11L HEX BOLT 3/8" 2
11M |PDCPF15110-11M HEX LOCK NUT 3/8" 2
1IN |[PDCPF15110-11N HEX BOLT 3/8" x 1-1/2" 2
110 |PDCPF15110-110 HEX LOCK NUT 3/8" 2
12 PDCPF15110-12 TRIANGULAR SUPPORT PLATE 2
12A |PDCPF15110-12A HEX BOLT 5/16" x 1-3/4" 4
12B  |PDCPF15110-12B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 8
12C  |PDCPF15110-12C HEX NUT 5/16" 4
13 PDCPF15110-13 LOWER SUPPORT PLATE 2
14 PDCPF15110-14V2 PLASTIC BAG 610 x 1200mm 3
15 PDCPF15110-15 BASE 1
15A  |PDCPF15110-15A HEX BOLT 3/8" x 3/4" 6
15B  |[PDCPF15110-15B FLAT WASHER 3/8" x 23 x 2mm 6
15C  |PDCPF15110-15C SWIVEL CASTER 4" 2
15D  |PDCPF15110-15D FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 16
15 |PDCPF15110-15E HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16
15F  |PDCPF15110-15F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 4
15G  |PDCPF15110-15G FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4
15H |PDCPF15110-15H RIVET NUT 1/4" 2
151 PDCPF15110-15I RIVET NUT 3/8" 6
15) PDCPF15110-15J RIVET NUT 5/16" 5
15K |[PDCPF15110-15K SWIVEL CASTER W/BRAKES 4" 2
16 PDCPF15110-16V2 OCTAGON DRUM FRONT PANEL V2.2021 1
16A  |PDCPF15110-16A FLAT HEAD PHILIPS BOLT 5/16"x3/4" 4
16B  |[PDCPF15110-16B HANDLE 2
16C  |PDCPF15110-16C FLAT WASHER 5/16"x23x2mm 4
16D  |PDCPF15110-16D HEX NUT 5/16" 4
16E  |PDCPF15110-16E DRUM CASTER 3" 4
16U  |PDCPF15110-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16
16F  |PDCPF15110-16F FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 32
16G  |PDCPF15110-16G HEX NUT 5/16" 16
16H |PDCPF15110-16HV2 |OCTAGON DRUM BACK PANEL V2.2021 1
16K |[PDCPF15110-16K LEFT SIDE PLATE 1
16L  |PDCPF15110-16L RIGHT SIDE PLATE 1
16M  |[PDCPF15110-16M CARRIAGE BOLT 1/4" x 1/2" 6
16N |[PDCPF15110-16N FLAT WASHER 1/4"x19x2mm 6
160 |PDCPF15110-160 HEX NUT 1/4" 6
16P  |[PDCPF15110-16PV2 | OCTAGON DRUM BASE PANEL V2.2021 1
16R  |[PDCPF15110-16RV2  |WINDOW V2.2021 1
16S  |[PDCPF15110-16SV2 M5 SHEET METAL BOLTS 22
16T  |[PDCPF15110-16TV2  |PLASTIC BOLT END CAP 22
16Q |PDCPF15110-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 12
E=-1
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17 PDCPF15110-17 INTAKE CYLINDER 1
17A  |PDCPF15110-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
178 |PDCPF15110-17B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4
18 PDCPF15110-18 CYCLONE BARREL 1
18A  |PDCPF15110-18A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
188 |PDCPF15110-18B FOAM TAPE 3 x 6mm x 1M 1
18D |PDCPF15110-18DV2 |CYCLONE FUNNEL V2.2021 1
18E  |PDCPF15110-18E FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12
18F  |PDCPF15110-18F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
18G  |PDCPF15110-18G FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 24
18H |PDCPF15110-18H HEX NUT 5/16" 12
18l PDCPF15110-18I WINDOW 2
19 PDCPF15110-19V2 OCTAGON DRUM LID V2.2021 1
19A  |PDCPF15110-19A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6
198  |PDCPF15110-19B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12
19C  |PDCPF15110-19C HEX NUT 5/16" 6
19F  |PDCPF15110-19F RUBBER GASKET 1400mm 1
20 PDCPF15110-20 BAND CLAMP 400mm 1
23 PDCPF15110-23V2 ROTATION SHAFT V2.2021 1
23A  |PDCPF15110-23A HEX BOLT 1/4" x 5/8" 8
238 |PDCPF15110-23B FLAT WASHER 1/4" x 13 x Tmm 16
23C  |PDCPF15110-23C PADDLE 2
23D |PDCPF15110-23D PADDLE BRANCH 4
238 |PDCPF15110-23E HEX LOCK NUT 1/4" 8
23F  |PDCPF15110-23F ROTATION SHAFT CONNECTION 1
23G  |PDCPF15110-23G HEX BOLT 5/16" x 1-1/2" 1
23H |PDCPF15110-23H FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 2
23l PDCPF15110-23I HEX LOCK NUT 5/16" 1
24 PDCPF15110-24 HEPA FILTER 400 x 500mm 1
24A  |PDCPF15110-24A HEPA END CAP 1
24B  |PDCPF15110-24B WINDOW 1
24C  |PDCPF15110-24C FOAM TAPE 5x20mmx1.3M 1
24D |PDCPF15110-24D LATCH #98 4
248 |PDCPF15110-24E SHEET METAL BOLT 3/16"x3/8" 16
24F  |PDCPF15110-24F HEX NUT 3/16" 16
25A  |PDCPF15110-25A ROTATION SHAFT BASE 1
25B  |PDCPF15110-25B SHEET METAL PHILIP BOLT 3/16" x 3/4" 4
25C  |PDCPF15110-25C HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
25D  |PDCPF15110-25D FLAT WASHER 5/16" x 23 x 2mm 1
27 PDCPF15110-27 INTAKE SPLITTER 6" x 4" x 2 1
27A  |PDCPF15110-27A SHETT METAL BOLT M4 x 12mm 3
28 PDCPF15110-28 RUBBER CAP 4" FOR INTAKE 1
29 PDCPF15110-29 PLASTIC BASE CONNETOR 1
29A  |PDCPF15110-29A PH HD BOLT 3/16" x 3/8" 4
298  |PDCPF15110-29B HEX NUT 3/16" 4
30 PDCPF15110-30 PLASTIC CAP 4" FOR END CAP 1
31 PDCPF15110-31 CANISTER FILTER SHIELD DOOR-1 1
31A  |PDCPF15110-31A CANISTER FILTER SHIELD DOOR-2 1
31C  |PDCPF15110-31C DOOR HANDLE 2
E=-1
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31D |PDCPF15110-31D HINGE

31E PDCPF15110-31E HEX BOLT M5x10mm 16
31F  |PDCPF15110-31F COVER PLATE RIGHT 1

31G  |PDCPF15110-31G COVER PLATE LEFT 1

31H |PDCPF15110-31H HEX BOLT 1/4"x3/4" 6
31 PDCPF15110-31I FLAT WASHER 1/4"x19xTmm 6
31J PDCPF15110-31J CANISTER FILTER SHIELD 1

31K |PDCPF15110-31K HEX BOLT 1/4"x3/4" 4
31L PDCPF15110-31L FLAT WASHER 1/4"x19xTmm 4
32 PDCPF15110-32 DRUM INSERT 4
34 PDCPF15110-34 RIVET 40
34C PDCPF15110-34C RIVET NUT 1/4" 8
34D |PDCPF15110-34D RIVET NUT 5/16" 18
35 PDCPF15110-35 SHEET METAL BOLT 3/16"x1/2" 24
35A  |PDCPF15110-35A NUT 3/16" 24
36 PDCPF15110-36 MOTOR SWITCH SUPPORT BASE COVER PLATE 1

43 PDCPF15110-43V2 CONTROL BOX V2.2021 1

43A  |PDCPF15110-43AV2  |CONTROL PANEL V2.2021 1

43B PDCPF15110-43BV2 |CONTROL PANEL SUPPORT PLATE V2.2021 1

43C |PDCPF15110-43C ROUND HEAD BOLT M4x10mm 6
43D |PDCPF15110-43D PHILIP HD BOLT M4x6mm 4
43E PDCPF15110-43E BUZZER SUPPORT PLATE 1

43F  |PDCPF15110-43F PHILIP HD BOLT M4x6mm 2
43G  |PDCPF15110-43G BUZZER/ALARM 1

44 PDCPF15110-44 PLUG 30x60mm 4
45 PDCPF15110-45 RUBBER HANDLE FOR DRUM INSERT 4
46 PDCPF15110-46 CONTROL PANDLE HANDLE 2
46A  |PDCPF15110-46A PHILIP HD BOLT M4x6mm 4
47 PDCPF15110-47 CROSSBAR 1

48 PDCPF15110-48 SILICONE (not included) 1

49 PDCPF15110-49 LED WINDOW 1

49A  |PDCPF15110-49A RIVET 3-2 2
50 PDCPF15110-50 LED LIGHT 1

51 PDCPF15110-51 LED LIGHT COVER 1

51A  |PDCPF15110-51A PHILIP HD BOLT M4x10mm 6
51B PDCPF15110-51B FLAT WASHER 3/16"x12x1Tmm 6
51C  |PDCPF15110-51C HEX NUT M4 6
52 PDCCFPF-ICV3 Circuit Board (Gen 2,V3) (not shown) 1

www.igmpartner.eu

28

IGM



	1. Vyhlásenie o zhode
	1.1 Záruka

	2. Špecifikácia výrobku
	3. Bezpečnosť
	3.1 Zamýšľané použitie
	3.2 Všeobecné bezpečnostné pokyny
	3.3 Symboly
	3.4 Ďalšie pokyny pre odsávače pár
	3.5 Elektrické pripojenie
	3.6 Životné prostredie

	4. Popis stroja
	4.1 Obsah balenia
	4.2 Popis častí

	5. Uvedenie do prevádzky
	5.1 Vybalenie
	5.2 Montáž
	5.3 Práca so strojom

	6. Údržba a kontrola
	6.1 Vyprázdňovanie nádoby na odpad
	6.2 Vyprázdnenie koncového uzáveru filtra
	6.3 Čistenie filtra HEPA
	6.4 Výmena filtra HEPA

	7. Príslušenstvo
	8. Riešenie problémov
	9. Schéma zapojenia
	10. Zoznam dielov

